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Opis produktu

e Gwarancja: WO0O0M

PATRIOT DDR4 16GB SIGNATURE

3200MHz 1 rank

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Element dla

Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci
Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Typ pamieci RAM

Pamie¢ wewnetrzna
Pamie¢ RAM

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Zgodnos¢ z RoHS

Typ pamieci wewnetrznej
Opédznienie cas

Typ pamieci buforowej
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci
Przeznaczenie

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

112,99 zt

91,86 zt
PAMPATDR40122
PSD416G320081
814914027288
PC/serwer

3200 Mhz

1.2V

1x16 GB

DDR4

16 GB

16 GB

23,5¢

133 mm

Tak

DDR4

22

Unregistered (unbuffered)
1x16 GB
UDIMM
PC/serwer

3,2 mm

31 mm
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